
Kristallens SK
inbjuder till

SWEBLITZ’08
En blixtturnering på PlayChess-servern på nationaldagen, 6 juni.

Under det gångna året har Kristallens Schackklubb arrangerat månadsblixtar på PlayChess-servern. Dessa har
varit öppna för svenskspråkiga spelare som varit öppna med sin identitet. Vi vill med våra tävlingar komplettera
vårt ”normala” schackspelande med internetschack och vi vill också stärka kopplingen mellan reguljärt
klubbspel och spel i cyberrymden.

Utöver månadsblixtarna arrangerade vi också en lite mer storstilad tävling på liknande villkor på självaste
Nationaldagen 2007. Till skillnad från månadsblixtarna fanns det dock i denna priser, om än blygsamma sådana.
Det blev slutligen LASK:s Axel Smith som 2007 avgick med segern och vinnarplaketten i ”SWEBLITZ’07”.
Visst vill även du vara med och slåss om segern i år?

Betänketid: Blixt (3min+2sekunders tillägg per drag)

Spelform: Vid <14 deltagare enkelrondigt Berger. Vid >14 deltagare Schweizer (7 el 9 enkelronder beroende på
deltagarantal). Särskiljning med kvalitetspoäng. Särspel vid lika kvalitet.

Datum och starttid: 6 juni 2008 kl 14.30. Föranmälda ska inställa sig senast kl 14.25. Icke föranmälda inställer
sig senast kl 14.10.

Vilka får delta?  Endast svenska medborgare får delta i SWEBLITZ (till skillnad från månadsblixtarna där det är
förmågan att hänga med i svenska språket som avgör). Deltagarna måste uppge sitt namn och bostadsort. På
anmodan måste de även meddela adress till tävlingsledaren. Deltagare behöver inte vara registrerade i
schackklubb ansluten till SSF.

Hur stoppas fuskare? Varken böcker eller datorer eller kompisar får förstås tas till hjälp. Detta är som alla
förstår svårt att kontrollera i deltagarnas hem, men vi räknar med att alla är hederliga (och i och med att man i
just denna internettävling INTE kan gömma sig bakom ett anonymt alias så blir det ju pinsamt för den som
fuskar).

Spelplats: Vi spelar i Kristallens SK:s eget spelrum på PlayChess, du hittar dit via ”klubbar och förbund” i
”rum-menyn”.

Startavgift: ingen.

Föranmälan: Senast den 5 juni per e-post till jens.petersson@kristallen.org eller per SMS till 070-770 25 82. En
bekräftelse på att du anmälts sänds i retur. Efteranmälan möjlig, men ger inte garanterad plats, fram till kl 14.10
enligt ovan.

… och så det gottigaste till sist:

PRISER: Första pris är  i år (utöver oändligt mycket heder) ett gratis års tillgång till PlayChess-servern.
Värde: € 29.90. Fler priser kan tillkomma beroende på deltagarantal m m.

Tips: OM du inte redan har PlayChess-konto så kan man få ett sådant gratis i en månad på www.playchess.com
Öppnar du det nu så hinner du också provspela i maj månads månadsblixt i KSK:s rum den 21 maj kl 20.00.

Läs mer på: http://www.kristallen.org/internet/index.shtml


